
Temeljem članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine broj 8/15), 
članka 48. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/09, 
26/10, 23/11 i 5/13) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog kolegija 
(Službeni glasnik Međimurske županije br. 18/09) Gradonačelnik Grada Preloga na 
svom 14. stručnom kolegiju održanom 24.09.2015. godine, donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 

I. Prihvaća se Plan zaštite i spašavanja Grada Preloga. 
 
 

II. Plan zaštite i spašavanja Grada Preloga dobio je suglasnost Državne uprave 
za zaštitu i spašavanje. 
 

III. Izvornik Plana zaštite i spašavanja Grada Preloga čuva se u Upravnom odjelu 
za gospodarstvo i financije Grada Preloga. 
 
 

IV. Plan zaštite i spašavanja Grada Preloga daje se na uvid članovima Gradskog 
vijeća Grada Preloga. 
 
 

V. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Međimurske županije. 

 
 
 

G R A D O N A Č E L N I K 
 
 
 
 
KLASA: 810-01/15-01/3     GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2109/14-02-15-1 
Prelog, 24.09.2015.      Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 


